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ת"פ 43523/01/13 – מדינת ישראל נגד חן מסילתי
בית משפט השלום בנתניה

05 מאי 2015 ת"פ 43523-01-13 מדינת ישראל נ' מסילתי
ת"פ 7642-08-12 מדינת ישראל נ' מסילתי

 ת"פ 43547-01-13

בפני כב' השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
חן מסילתי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ - עוה"ד מירי אוזן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירות של חבלה במזיד לרכב, היזק לרכוש
במזיד ואיומים. מדובר בכך שבינואר 2013, בהיותו בגילופין, פגע במזיד והרס חלקים משני רכבים השייכים לשכניו. כמו
כגנוב, כאשר מדובר נכס חשוד  בו הורשע בהחזקת  נוסף  אישום  צירף כתב  איים על אשת אחד השכנים. הנאשם  כן, 

בטלפון נייד ורדיו דיסק.

הדרך מרבית  לאורך  כאשר  תסקירים,  של  ביותר  רב  מספר  האחרונות  השנתיים  לאורך  התקבלו  הנאשם  של  בעניינו 
כי לחובתו לנוכח העובדה  ניתנו הזדמנויות רבות,  טיפולית. לנאשם  נזקקות  תיארו התסקירים את הנאשם כמי ששולל 
סורג מאחורי  למאסר  שליחתו  הינה  הפעלתו  חודשים, אשר משמעות   7 למשך  הפעלה  בר  מותנה  ועומד מאסר  תלוי 
מלא באופן  פעולה  שיתף  אשר  הנאשם,  בהתנהלות  מסוים  שינוי  על  מעיד  העדכני  התסקיר  השמחה  למרבה  ובריח. 
לו במסגרת לתוכנית הטיפול שהוצעה  ואף הביע הסכמתו  לטיפול בהתמכרויות בחדרה  במסגרת הליך אבחוני במרכז 
נישואיו, ניקיונו מסמים והביע את כוונותיו לשנות את דרכיו, על רקע  המרכז. במקביל מסר בדיקות שתן המעידות על 
חזרתו בתשובה והעובדה כי בקרוב יהפוך לאב. במהלך השנתיים האחרונות לא נפתחו נגדו תיקים חדשים ועל יסוד כל

אלה ממליץ שירות המבחן להימנע משליחתו למאסר ועל העמדתו במבחן.
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בנסיבות המיוחדות שתוארו מצטרפים ב"כ הצדדים להמלצות שירות המבחן, כאשר לצידן יחוייב הנאשם בתשלום פיצוי
למתלוננים. בנסיבות העניין בהתחשב בגילו הצעיר, בעבר אשר אינו מכביד, בהעדר תיקים פתוחים נוספים ולנוכח השינוי
לקבל בכוונתי  כי  לנאשם  מבהיר  שאני  תוך  אכבדו,  כן  ועל  סביר  שגובש  ההסדר  הטיפול,  הליכי  לגבי  בעמדתו  שחל 
עדכונים שוטפים משירות המבחן וככל שיתברר שהנאשם אינו עומד בתנאי הצו, ישקול ביהמ"ש לדון בעניינו מחדש ואף

לגזור את דינו מחדש בהתאם.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         אני מאריך את תוקפו של מאסר מותנה בן 7 חודשים, אשר הושת על הנאשם במסגרת תיק פלילי
9415-11-11 בשנתיים נוספות.

2.         הנאשם יפצה כל אחד מהמתלוננים, עדי תביעה 2 ו-4 לכתב האישום בת.פ. 43523-01-13, בסכום
תשלומים ב-6  תופקד  והיתרה  ביהמ"ש  בתיק  המצויה  ההפקדה  תקוזז  הנ"ל  מהסכום   .₪  1,800 של 

חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 10.6.15.

המזכירות תעביר את סכומי הפיצוי למתלוננים.

3.         ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

4.         בגין הרשעתו בעבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב אני מטיל על הנאשם 3 חודשי מאסר על תנאי
והתנאי הוא כי בתוך שנתיים מהיום לא יעבור כל עבירת רכוש.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/3 וע-4.

העתק יועבר לשירות המבחן, אשר בהתאם לאמור בתסקיר ידווח מידי שלושה חודשים בדבר התקדמות הליכי
הטיפול ושיתוף הפעולה של הנאשם.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה,
05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה
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הוקלדעלידידוריתסבג
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